
Uchwała Nr V/39/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 stycznia 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  poparcia  dla  działań  Zarządu  Powiatu 
Starogardzkiego  zmierzających  do  komunalizacji  Państwowego 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Starogardzie Gdańskim .

Na podstawie art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)– Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  wyraża  poparcie  dla  działań  Zarządu 
Powiatu  Starogardzkiego  zmierzających  do  komunalizacji  Państwowego 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Starogardzkiego podejmuje  działania  do komunalizacji 
Przedsiębiorstwa  Państwowej  Komunikacji  Samochodowej  w  Starogardzie 
Gdańskim należącego do Skarbu Państwa. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli Zarządowi Powiatu Starogardzkiego 
na  szerszą  argumentację  w  sprawie  ewentualnej  komunalizacji  PPKS  w 
Starogardzie Gdańskim podczas toczących się negocjacji z Ministrem Skarbu.  
Z  uwagi  na  duże  znaczenie  PPKS  dla  transportu  publicznego  na  terenie 
wszystkich  gmin,  w  tym  i  naszego  Miasta,  wskazane  jest  wypracowanie 
jednolitego  stanowiska  pomiędzy  samorządami  Powiatu  Starogardzkiego  –
obowiązki  w  zakresie  transportu  zbiorowego  wynikają  wprost  z  ustawy  o 
samorządzie gminnym (art. 7 ust.1 pkt. 4). 


	Uchwała Nr V/39/2007
	Uzasadnienie


